

جان نسرين ستوده در پی انتقال به زندان قرچک به شدت در خطر است



بیانیه ی مشترک

برنامه نظارت و جامعه ی دفاع از حقوق بشر در ایران

پاریس، ژنو، ۲۰ اکتبر ۲۰۲۰ (۲۹ مهر ۱۳۹۹)

مدافع حقوق بشر برجسته ی حقوق بشر نسرين ستوده امروز بدون هر توضیحی به زندان قرچک منتقل شد. برنامه ی نظارت بر حمایت از مدافعان حقوق بشر و جامعه ی دفاع از حقوق بشر در ایران فراخوان خود به دولت مردان ایران برای آزادی فوری او را تکرار کردند.

ماموران بند عمومی زندان اوین به نسرين ستوده گفتند که به بیمارستان اعزام می شود، اما او را به زندان قرچک منتقل کردند که از جنبه های مختلف و از جمله ازدحام و نبود امکانات مراقبت پزشکی شرایط بسیار بدتری دارد.

خانم ستوده دچار مشکلات جدی قلبی و ریوی ناشی ناشی از اعتصاب غذاست که از ۱۱ آگوست ۲۰۲۰ (۲۱ مرداد ۱۳۹۹) ۲۵ سپتامبر (۴ مهر) ادامه داشت. او روز ۱۹ سپتامبر ۲۰۲۰ (۲۹ شهریور ۱۳۹۹) از زندان اوین به بیمارستان طالقانی تهران منتقل شد و پس از پنج روز و پیش

از پایان درمان در تاریخ ۲۳ سپتامبر (۲ مهر ۱۳۹۹) وی را به زندان اوین بازگرداندند و از مراقبت پزشکی محروم کردند. در پی آن متخصصان گفتند که او باید دوباره به بیمارستان منتقل و فوری تحت معاینات قلب و آنژیوگرافی قرار گیرد.

برنامه‌ی نظارت و جامعه‌ی دفاع از حقوق بشر در ایران به‌شدت از انتقال خانم نسرین ستوده به زندان قرچک و خطر بزرگ ناشی از آن برای جان او نگران هستند و دولت‌مردان ایران را به آزادی فوری و بدون قیدوشرط خانم ستوده فرا می‌خوانند.

این اقدامات غیرقانونی و غیرانسانی است و نشان‌دهنده‌ی بی‌توجهی حاکمان ایران به حقوق بشر است. جامعه‌ی دفاع از حقوق بشر در ایران و سازمان‌های بین‌المللی از این اقدام شدیداً متذکر شده‌اند. ما از دولت ایران می‌خواهیم که فوراً خانم ستوده را آزاد کند و از بازداشت او دست بردارد. برای اطلاعات بیشتر و حمایت از خانم ستوده، لطفاً به وبسایت ProtectDefenders.eu مراجعه کنید. این وبسایت به شما کمک می‌کند تا با سایر فعالان حقوق بشر در ایران و جهان ارتباط بگیرید و از اقدامات غیرقانونی حاکمان ایران جلوگیری کنید.

سازمان LDDHI (LDDHI) به شما کمک می‌کند تا با سایر فعالان حقوق بشر در ایران و جهان ارتباط بگیرید و از اقدامات غیرقانونی حاکمان ایران جلوگیری کنید. این سازمان به شما کمک می‌کند تا با سایر فعالان حقوق بشر در ایران و جهان ارتباط بگیرید و از اقدامات غیرقانونی حاکمان ایران جلوگیری کنید. این سازمان به شما کمک می‌کند تا با سایر فعالان حقوق بشر در ایران و جهان ارتباط بگیرید و از اقدامات غیرقانونی حاکمان ایران جلوگیری کنید. این سازمان به شما کمک می‌کند تا با سایر فعالان حقوق بشر در ایران و جهان ارتباط بگیرید و از اقدامات غیرقانونی حاکمان ایران جلوگیری کنید.

برگرفته از جامعه دفاع از حقوق بشر در ایران